

VILLE DE MAGNY LES HAMEAUX
VŒUX 2025

FICHE COMPOSITION RECETTE HABITANT

NOM DE FAMILLE :

PRENOM :

NOM DE LA RECETTE :

DATE DE CONFECTION :

INGREDIENTS UTILISES :

- | | |
|---|---|
| <input type="checkbox"/> Sel | <input type="checkbox"/> Autres : |
| <input type="checkbox"/> Poivre | |
| <input type="checkbox"/> Autres épices | |
| <input type="checkbox"/> Farine | |
| <input type="checkbox"/> Sucre | |
| <input type="checkbox"/> Beurre | |
| <input type="checkbox"/> Margarine | |
| <input type="checkbox"/> Huile de | |

PRECISIONS UTILES CONCERNANT LES RISQUES ALLERGENES :

- | | |
|--|---|
| <input type="checkbox"/> Soja | <input type="checkbox"/> Autres : |
| <input type="checkbox"/> Gluten | |
| <input type="checkbox"/> Fruits à coque | |
| (qui regroupe les amandes, noix et cacahuètes) | |
| <input type="checkbox"/> Moutarde | |
| <input type="checkbox"/> Œufs | |
| <input type="checkbox"/> Lait et Lactose | |
| <input type="checkbox"/> Arachide | |
| <input type="checkbox"/> Mollusques/crustacés | |
| <input type="checkbox"/> Poissons | |
| <input type="checkbox"/> Graines de sésame | |
| <input type="checkbox"/> Blé et triticales | |
| <input type="checkbox"/> Céleri | |
| <input type="checkbox"/> Lupin | |
| <input type="checkbox"/> Sulfite | |

VILLE DE MAGNY LES HAMEAUX
VŒUX 2025

FICHE COMPOSITION RECETTE HABITANT

NOM DE FAMILLE :

PRENOM :

NOM DE LA RECETTE :

DATE DE CONFECTION :

INGREDIENTS UTILISES :

- | | |
|---|---|
| <input type="checkbox"/> Sel | <input type="checkbox"/> Autres : |
| <input type="checkbox"/> Poivre | |
| <input type="checkbox"/> Autres épices | |
| <input type="checkbox"/> Farine | |
| <input type="checkbox"/> Sucre | |
| <input type="checkbox"/> Beurre | |
| <input type="checkbox"/> Margarine | |
| <input type="checkbox"/> Huile de | |

PRECISIONS UTILES CONCERNANT LES RISQUES ALLERGENES :

- | | |
|--|---|
| <input type="checkbox"/> Soja | <input type="checkbox"/> Autres : |
| <input type="checkbox"/> Gluten | |
| <input type="checkbox"/> Fruits à coque | |
| (qui regroupe les amandes, noix et cacahuètes) | |
| <input type="checkbox"/> Moutarde | |
| <input type="checkbox"/> Œufs | |
| <input type="checkbox"/> Lait et Lactose | |
| <input type="checkbox"/> Arachide | |
| <input type="checkbox"/> Mollusques/crustacés | |
| <input type="checkbox"/> Poissons | |
| <input type="checkbox"/> Graines de sésame | |
| <input type="checkbox"/> Blé et triticales | |
| <input type="checkbox"/> Céleri | |
| <input type="checkbox"/> Lupin | |
| <input type="checkbox"/> Sulfite | |